Б А Р А Њ Е 

за известување за постедукативен настан по пат на СМС
Датум:_______________________________
Бара: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(име на организаторот)

кој ке се одржи на ____________________ год.      во ______________________________________
со наслов: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
текст на пораката: (најмногу 155 карактери)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


датум до кој да биде испратено СМС известувањето: ___________________________год.
СМС известувањето да биде испратено до следниве регионални одбори:

	1._______________________
	6._______________________
	11.______________________

	2._______________________
	7._______________________
	12.______________________

	3._______________________
	8._______________________
	13.______________________

	4._______________________
	9._______________________
	14.______________________

	5._______________________
	10.______________________
	15.______________________


или:   НА СИТЕ ЧЛЕНОВИ  - (да се заокружи)
БАРА во име на организаторот: _______________________________

                                                                                                                                                                            (одговорно лице)
*  СКМ не одговара за точноста на текстот на СМС известувањето. СКМ не превзема одговорност за недоставени СМС известувања заради неажурирани податоци на членовите, неточност на податоците или технички проблеми при доставувањето на електронското известување.
